
 

18.9.2021 

MINI-MĚSTEČKO 

Máme tu již 3. rok MINI-městečko. Děti se zde hravou formou 

naučí finanční gramotnosti, kolik úsilí stojí vydělat peníze a jak 

ušetřit na něco, co si chtějí koupit. Součástí MINI-městečka bude 

i občerstvení. 

Akce je vhodná pro děti přibližně od 4 do 14 let, menší děti 

mohou chodit v doprovodu rodičů, starší samy. Registrace na 

MINI-městečkové matrice bude probíhat od 10 hodin. Práce a 

rekvalifikace bude MINI-městečkový úřad přidělovat do 16:30. 

Atrakce a obchůdky budou přístupné až do 17:00 hodin. Na konci 

celé akce proběhne vyhlášení „Zaměstnanec měsíce“. 

Skvělá příležitost zažít vydělávání i utrácení vlastnoručně 

vydělaných peněz. Letos se můžete těšit mimo jiné na palačinky, 

pletení z pedigu, zažehlovací korálky, kavárnu, biatlon, traktůrky, 

archeologii a další.  

Zábavný program 

města her pro děti 

od 4 do 14 let. 

──── 

10:00 – 17:00 

──── 

Přijď a buď 

 u toho, těšíme se 

na Tebe! 

──── 

Vstupné 

dobrovolné.  

──── 

GPS:  

49.3756453N, 

15.5950769E 

 

 

 

 

 

SPOLEČENSTVÍ 

KŘESŤANŮ EDEN Z.S. 

Jurta, Ke Střelnici, Jihlava 

606 729 817 

www.skeden.cz 

 


